Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение    детский сад  «Алые паруса» г. Цимлянска

                                                      Приказ
    от 31.08.2018 г.                                                                                            № 104

     «Об  отчислении  воспитанника из МБДОУ
      «Алые паруса» г. Цимлянска»

  В соответствии с Федеральным законом № 273- ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Цимлянского района от 25.06.2013 г. «Об утверждении Административного регламента отдела образования Администрации Цимлянского района, муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования,  по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», на основании заявлений родителей (законных представителей),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить   с  старшей группы   Зейналову Гулю Илькин кызы 26.12.2012 года  рождения с 31.08.2018 г.,  в связи   с уходом в школу. Последним днём посещения детского сада считать 31.08.2018 г.

[bookmark: _GoBack]2. Воспитателю   подготовительной группы, внести в табель учёта посещаемости детей запись о выбытии     Зейналову Гулю Илькин кызы с 31.08.2018 г.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

        заведующий д/с МБДОУ
        д/с «Алые паруса» г. Цимлянска  ___________________/М.Ю. Егорова/